
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольский муниципальный район 
Мишелевское городское поселение 

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

От 31.01.2024
р.п. Мишелевка

№65

О конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муни­
ципального образования Иркутской области с населением по реализации со­
циально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской об­

ласти

На основании постановления Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти от 22 июня 2022 года № 57/8-ЗС «Об утверждении Положения о ежегодном об­
ластном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа му­
ниципального образования Иркутской области с населением по реализации соци­
ально значимых проектов в муниципальных образованиях Иркутской области», ру­
ководствуясь статьями 31,47 Устава Мишелевского муниципального образования, 
Дума Мишелевского муниципального образования 
Р Е Ш И Л А :

1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы 
представительного органа муниципального образования Иркутской области с насе­
лением по реализации социально значимых проектов в муниципальных образова­
ниях Иркутской области.

2. Поручить консультанту по организационно-правовой и кадровой работе 
Белокопытовой Е.А. подготовить и направить в Законодательное Собрание Иркут­
ской области необходимые документы до 28.02.2024.

3. Контроль за подготовкой и представлением документов возложить на 
председателя Думы Мишелевского муниципального образования Евтеева Е.В.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на 
официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (мнйпелёвка.рф).

Председатель Думы 
Мишелевского муни; 
образования

Г лава Мишелевского 
образования

Е.В.Евтеев

Н.А.Валянин


